
,,

·,'"""".Ĺ""" ' s:í ,, "' '"I:
';' ," "'.-"l í.

..l :"i
l " '- ii.

""J Q
"L -
Z ' ." ·.' ·. ŕ' ,i'!1, C'."], ' ; -"

KRPJ-95980-6/ČJ-2016-1600VZ

l

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava, zastoupená plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem,
náměstkem ředitele pro ekonomiku
lČ: 72052147. DIČ: CZ72052147
bankovní spoj'eni:

kontaktní osoby:

(dále jen KŘPkV) na straně jedné

a

HOLOMÝ s.r.o.
Herny 829, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské MeziřÍčÍ,
zastou pená Ing. Zdeňkem Holomým, jednatelem
lČ: 03402495, DIČ: CZ03402495
bankovní spojení:
kontaktní osoba:
(dále jen HOLOMÝ s.r.o.) na straně druhé

S ohledem na to, že firma HOLOMÝ s.r.o. je jediným a výhradním výrobcem a
zajišt'ujíckn servis pro světelnou a akustickou výstražnou techniku pro speciální vozidla,
shodly se smluvní strany na tom, že dnešního dne uzavřou dvoustranný právni akt, který
bude obsahovat komplexně potřebné právni vztahy k zajištění nákupu, záručního a .
pozáručního servisu a oprav uvedené techniky.

Smlouva má proto tři části:

A. Smlouvu o zajištěni servisu a oprav světelného výstražného a rozhlasového
zařízeni

B. Kupní smlouvu

C. Společná ustanovení

část A

ve smyslu ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, uzavÍrajÍ
smluvní strany

smlouvu o zajištění servisu a oprav světelného výstražného a rozhlasového
zařízeni

strana 1 smleuvy ČJ. KRPJ-9598C1-6/ČJ-2016-1600VZ



ČI. Al

Předmět smioůvY

1. Předmětem této smlouvy je prováděni pravidelného servisu a záručních a
pozáručních oprav světelného výstražného a rozhlasového zařIzenI (dále jen ,,dílo").
Přesné požadavky na provedení díla budou uvedeny v konkrétních dúčích
objednávkách, které jsou oprávněni předkládat pouze kontaktní pracovníci KŘPkV.

2. Současně s provedením díla předá HOLOMÝ s.r.o. kontaktnímu pracovníkovi
KŘPkV následující doklady:

a) servisní list, popřípadě revizní zprávu
b) případně i fakturu.

Či. All
Cena

Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanoveni § 2 zák. č.
526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a dle cenové nabídky HOLOMÝ s.r.o. která je
přIlohou č. 1 a nedi|nou součásti této smlouvy.

ČI. Alll
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Práva a povinnosti HOLOMÝ s.r.o.
a) provést servis výstražného zařízení řádně a včas, na stanoveném místě,

stanoveným způsobem a v souladu s jednotlivými dúčími objednávkami, a to do 5
pracovních dnů,

b) upozornit KŘPkV na překážky znemožňujÍcÍ provedeni servisu výstražného
zařízeni,

C) po provedení každého dí|čího servisu výstražného zařízeni předat pověřenému
pFacovníkovi KŘPkV servisní list popř. revizní zprávu,

d) poskytnout záruky za jakost provedeného servisu výstražného zařIzenI,
e) nést odpovědnost za vadné a opožděné provedení servisu výstražného zařízení a

způsobené škody z tohoto servisu výstražného zařízení,
f) při prováděni servisu výstražného zařízení dodržovat individuálM pokyny KŘPkV,
g) požadovat od KŘPkV potřebnou součinnost,
h) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinností ze strany KŘPkV,
i) požadovat od KŘPkV řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny.

2. Práva a povinnosti KŘPkV:
a) v objednávce specifikovat veškeré požadavkyw KŘPkV v souladu s ČI. A l této

smlouvy. Objednávky je oprávněn jménem KRPkV vystavovat pouze kontaktní
pracovník. Tento pracovník je také oprávněn k podávání bližších instrukci servisní
firmě,

b) po provedeni servisu výstražného zařIzenI potvrdit firmě HOLOMÝ s.r.o.
c) servisní list, popř. revizní zprávu,
d) poskytnout servisní firmě potřebnou součinnost,
e) zaplatit sjednanou cenu za servis výstražného zařIzení,
f) požadovat od
g) HOLOMÝ s.r.o. včasné plnění v souladu s požadavky KŘPkV specifikovanými

v objednávce, a to v řádné či náhradní lhůtě, na které se smluvní strany dohodnou,

strana 2 smlouvy č.j. KRPJ-95980-6/ČJ-2016-1600VZ



Í

h) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinnosti firmou HOLOMÝ s.r.o.

či. A IV
Platební podmínky, fakturace

1. SmluvnI strany se dohodly, že HOLOMÝ s.r.o. vystaví fakturu za jednotlivě
provedené servisy výstražného zařízení do 14 dnů od dokončení servisu a to se
splatností 21 kalendářních dní.

ČI. AV
Způsob, místo a podmínky' provádění servisu

1. HOLOMÝ s.r.o. se zavazuje, že servis výstražného zařIzenI bude provádět na
základě konkrétních dňčích objednávek a v souladu s cenovou nabídkou, která je
přibhou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy.

2. HOLOMÝ s.r.o. se zavazuje provést servis výstražného zařízení dle ČI. A l této
smlouvy na základě konkrétní písemné objednávky a v termínu, na kterém se
s KŘPkV předem dohodne. Za datum splnění servisu výstražného zařízení se
považuje den převzetí servisovaného výstražného zařízení dle servisního listu
podepsaného firmou a kontaktním pracovníkem KŘPkV.

3. Objednávky přijímá a servis je prováděn v provozovně HOLOMÝ s.r.o., Herny 829,
757 01 Valašské Meziříčí. Dopravu do místa servisu a zpět zajišt'uje křpkv na svůj
náklad

4. HOLOMÝ s.r.o. nesmí pověřit prováděním servisů výstražného zařízení jinou osobu.

ČI. AVl
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. HOLOMÝ s.r.o. poskytuje na provedený servis výstražného zařizenI záruku v délce
6 měsíců a na opravy a náhradní díly záruku v délce 12 měsíců. Záruční doba
začíná běžet od písemného převzetí servisovaného výstražného zařIzenI
kontaktním pracovn ikem KŘPkV.

2. HOLOMÝ s.r.o. se zavazuje, že věc bude po stanovenou dobu způsobilá k použití
pro obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet od
předáni díla zhotovitelem a převzetí díla objednatelem na základě oboustranně
potvrzeného servisního listu.

3. V případě vady v záruční době se HOLOMÝ s.r.o. zavazuje bezodkladně a
bezplatně provést nápravu.

4. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž zhotovitel prokáže, že byly způsobeny
objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí (nahodilou událostí) a nezpůsobil je
zhotovitel.

5. Dílo má vady, jestliže provedeni díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě
o dílo.

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje objednatel v souladu s § 2106
a násl. NOZ. Volbu práva z vadného plněni provede kupujIci v souladu s NOZ sou-
časně s oznámením vády písemně. Za písemné oznámení se považuje jak listinná
(dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou schránkou) podoba uplatnění
práva z vadného plněni.

7. Za podstatné porušení se považuje takové porušení povinnosti, o němž strana po-
rušujÍcÍ již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana
smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.

strana 3 smlouvy č.j. KRPJ-95980-Ô/ČJ-2C16-1600VZ



ČI. A VIl
Podmínky odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze jednostranně odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni
smluvních ujednání některou ze smluvních stran a pokud tento úmysl oznámí
písemně oprávněná strana druhé straně do 10-ti dnů od vzniku podstatného
porušeni povinností.

2. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení HOLOMÝ s.r.o. s provedením díla delším než 5 dni a KŘPkV se přitom na

tomto prodlení nijak nepodí|e|,
b) KŘPkV nesplní ve lhůtě splatnosti své finanční závazky vůči HOLOMÝ s.r.o. a

nebude schopno poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu.

část B
na základě ustanoveni § 2079 an. zákona 89/2012 Sb. občanský zákoník, uzavÍrajÍ
smluvní strany

Kupní smlouvu

ČI. B l
Předmět smlouvy'

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodávat KŘPKV světelné výstražné a
rozhlasové zařízeni v sortimentu dle Eři|ohy č. 1- této smlouvy a případně další zboží
stejného charakteru dle požadavku KRPkV a sortimentu firmy (dále jen ,,zboží"), a to
die podmínek dále specifikovaných. Přesné množství a druh bude specifikován v
konkrétních dÍ|čÍch objednávkách, které jsou oprávněni předkládat pouze kontaktní
pracovníci KŘPkV.

2. Současně se zbožím předá HOLOMÝ s.r.o. kontaktnímu pracovníkovi KŘPkV
následující doklady:

a) dodací list, případně záruční list,
b) popř. i fakturu.

Cl b ii
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění a dle cenové nabídky HOLOMÝ s.r.o.s platné v době
uzavření této kupní smlouvy (viz příloha č. l), která je nedílnou součástí této kupní
smlouvy.

ČI. B III
Všeobecné dodací podmínky a místo plnění

1. HOLOMÝ s.r.o. se zayazuje dodat zboží dle ČI. B l této kupní smlouvy na základě
konkrétni písemné objednávky nejpozději do 3 dnů.

2. Za datum splněni dodávky se považuje den převzetí zboží dle dodacího listu
podepsaného kontaktním pracovníkem KŘPkV.

3. KŘPkV nabývá vlastnictví zboží jeho převzetím od HOLOMÝ s.r.o.; převzetí bude
prokázáno datovaným podpisem na dodacím listu (viz ČI. B l této smlouvy).

strana 4 smlouvy č.j. KRPJ-95980-5/ČJ-20113-1500VZ



m~===m

4. Místem plněni je provozovna HOLOMÝ s.r.o. na adrese: HOLOMÝ s.r.o., Herny 829,
Krásno na Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí. Dopravu zajišt'uje holomý s.r.o. na
svůj náklad.

ČI. B iv
Podstatné porušeni smlouvy

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

a) prodlení HOLOMÝ s.r.o. s dodáním zboží delší než 10 dní a toto prodlení KŘPkV
nezavinil,

b) KŘPKV je v prodlení s úhradou faktury a to i v dalším stranami dohodnutém termínu.

ČI. B V.
Záruka

1. HOLOMÝ s.r.o. poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců. HOLOMÝ
s.r.o. se zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu způsobilé k použiti pro obvyklý
účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet od dodání zboží a
převzetím objednatelem. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž se prokáže, že byly
způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí (nahodilou událostI) a
nezpůsobil je dodavatel.

2. Zboží je vadné, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovIdá-li smlouvě. Za vadu se
považuji i vady v dokladech nutných pro užívání věci.

3. Za podstatné porušeni se považuje takové porušení povinnosti, o němž strana
porušující již při uzavřeni objednávky věděla nebo musela vědět, že by druhá strana

. objednávku neuzavřela, pokud by toto porušeni předvídala.4. je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje KŘPKVY v souladu s § 2106 a
násl. OZ. Volbu práva z vadného plnění provede v souladu s občanským zákoníkem
současně s oznámením vady písemně. Za písemné oznámeni se považuje jak
listinná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou schránkou) podoba
uplatnění práva z vadného plnění.

ČI. B VI.
Platební podmínkV

1. HOLOMÝ s.r.o. je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodáni a potvrzení převzetí
zboží KŘPkV. Smluvní strany se dohodly, že HOLOMÝ s.r.o. vystaví souhrnnou
fakturu za jednotlivá plnění vždy ke konci kalendářnIho měsíce.

2. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktur 21 dnů od doručeni faktury KŘPkV.
Faktura se považuje za uhrazenou dnem připsání fakturované částky na účet firmy.

část C

Společná ustanovení

ČI. C I
Celková cena

1. Celková cena za servis výstražného zařízeni provedený na základě
dí|čich objednávek a zboží odebrané na základě konkrétních dílčích
v souladu s částmi A a B této smlouvy nepřesáhne částku 296.000,--
dvěstědevadesátšesttisíckorunčeských) bez DPH za smluvené období.

konkrétních
objednávek
Kč (slovy:

strana 5 smlouvy č.j. KRPJ-9598Ô-D/ČJ-2015-1500VZ



2. Celková cena za servis výstražného zařízeni a odebrané zboží se sjednává jako
nejvýše přípustná. DPH činí 21 %.

ČI. C ll
Trvání smlouvy'

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 01. 01. 2017 do 30. 06. 2019.
Smlouva může skončit i dříve, a to vyčerpáním částky 296.000,-- KČ (slovy:
dvěstědevadesátšesttisÍckorunčeských) bez DPH dle článku C l odst. 1.

ČI. C III
Fakturace

1. Faktury budou firmou zaslány KŘPkV na jeho adresu:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Zúčtovací oddělení - Odbor rozpočtu a účetnictví
Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava

2. Na faktuře musí být uvedeno čIslo této smlouvy. Faktura musí obsahovat náležitosti
daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník. PřIlohu faktury o servisu výstražných zařízenI musí tvořit kopie jednotlivých
servisních listů potvrzené kontaktním pracovníkem KŘPkV. Přílohu faktury o koupi
zboží musí tvořit soupis kopií jednotlivých dodacích listů s potvrzeným převzetím
zboží kontaktním pracovníkem KŘPkV, za příslušný kalendářní měsíc podle
jednotlivých objednávek KŘPkV.

3. Za datum uhrazení faktury se považuje den, kdy částka uvedená ve faktuře byla
připsána na účet HOLOMY s.r.o.

ČI. C IV
Sankce

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení se splněním předmětu smlouvy
zaplatí HOLOMÝ s.r.o.smIuvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny VC. DPH za každý den
prodlení.

2. V případě neuhrazení faktury KŘPkV do lhůty splatnosti se strany' dohodly na
smluvním úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky VC. DPH za každý den
prodlení.

3. Obě shora uvedené sankce nemají vliv na nárok na plněni z titulu náhrady škody.

ČI. C V
Ukončení smluvního vztahu

1. K ukončeni smluvního vztahu může dojit:

a) uplynutím doby, na kte,rou je smlouva uzavřena - viz ČI. C ||, odst. 1 této smlouvy.

b) odstoupením od smlouvy jednou ze smluvních stran, při hrubém porušeni smlouvy
druhou ze smluvních stran - viz ČI. AVII a ČI. B lV,

C) dohodou smluvních stran,

ŕ

b

;

l
l
i
É

Č

' strana 6 smlcuvy č.j. KRPJ-9598C-6/ČJ-Z016-160CVZ



d) výpovědí jednou ze smluvních stran. výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet
prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručení písemné výpovědi druhé smluvní
straně,

e) vyčerpáním finanční částky uvedené v ČI. C l, odst. 1 této smlouvy.

či. C VI
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a předpisů souvisejÍcÍch.

1. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných čIslovaných
dodatků potvrzených oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, HOLOMÝ s.r.o. obdrží jedno
vyhotovení a KŘPKV dvě vyhotovení.

4. Smlouva byla sepsána svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.

5. Tato smlouva obsahuje celkem 7 (slovy: sedm) stran textu a jednu přílohu o 3
(slovy: třech) stranách textu.

Ve Valašském MeziřičI dne j., ,' " á.'..,":',

Ing. Zdé"něk Holomý

jednatel firmy

plk. RNDr. Mi|os|avíK|odner
náměstek ředitele pro Ľkonomiku

H0ľňMÝ..,.o. "
Rérňy 829, Krásno nad Bečvou
7.57 (ji va!ašské Meziříčí
IČ: 034 OZ 495, DIČ: CZOMR495

Ĺ '-' . ; : '. L-', - "- " "

strana 7 smlouvy c.j. KRPJ-95980-6/ČJ-2016-160CVZ

i



'

KRYCÍ LIST

)
íí

Světelné Fampy
l kód výrobku Název \/ýrůbku : cěň? 1 ks Ceria 1 ks i

13932 vsí- 012fl 2sb/2sp - p ic92 mm ,. ' 125 73ů 31 133,&lj )
l
l

í34ú817ě3 vnl M2FL BSB - 1092 mm /měniq ,Z,HT/ ., re?rcjduk= Yi) i 22 351 27 044,70

.,8412155' vslc 012lu BbSbE3 2,sf"1192-1g ' ,,, 2ťl 022 131 4ä3,8ú l

27 C44,7í)
841218QĹ VSI-C 012LU BbSh2/2SP-1G - 1äč2 25 73Cl

84 VNL C24LU i3bSbB-1G - 1092 Z4 341 29 453,00-
| M13190 VNL CZ4LU B"S13-1G-1092 mm (repro Yo; ' 22 351 : 27 044,,70

i Výstražná rozhla£ová zaříZení

i i1i 2!30 AZJ S3CA/CGZSP H-E/7
, , ' g ?72

: ji 34¢,00

l 8407034 , AZíj 53QA/KS - MIC 8 745 1ň'581.,50
j 113 844 1azj 5?9Nccm2sp,hte

,,, s,37,2
11 34c,ct) '

1lj57C ! AZD 530AiKS E433 7 7!33,90

iiq 844 l azj 53m/c0-2sp-h'e s m 11 3čqjjq
1 il39Cl l AZi 530A/.CO-2SP-H-E-ZU'1G' g ,372 11- 34CLQQ l

.l

171á50 AZJ 53GNCGr2ŠP-H-E-2U-íG 'á m i ti: 34(J,(JU

ÁZIj Š30ŇM 3 394 4 106',?0

.CZK .i 0Cl U'CV' 3 184 3 8E2,6Q ' .
l OZN 1CD U/Z-OV"

, 3 184 3 852,Eíůi 5011380 OZN 1ÓD C-DV"
, 3 508 4-á65,70

, 5011478 OZN 100 C/ZDV SC : 3 172 3 838,10
501i250 l OZN 100-P' SQ i l 6 620 13 010,20 l

5(J11484 QZN iOOP-556-i-VM " 13 690 j6'565,c0
L l I Íl

LED výstražné svíůiny
7(J0062G Predátá2 LED 13 33 (náhráda.LEO B 39-nFoRcE'sMj ,3 575 2:,?6c,qq
7(101034 LED B 38-MSÍ?6 + deska pto mWtáž 2 38Ĺ' !? 88ijjä

l , ,',7900646 i LED E '58 (náhizd'a LED B 4S-XL6-W$) 2 ¢53; 3-573,CO

ť

l 70®54ŕí l E'rugtoTLED' i3 eíe {náhrada LED 8 3e-nFcRCEA/vSB,) :1 513 4 250,70

Majáky

8410130 máják VML 024l-3m-12b 5 534 5756,E9 i

700(1971 MOV!A LED SL , g 517 ii 515',7C i
700"0782 maják comet LEE) M-Eš 7 8é0 g 513,Eíá

l , 7Uciô732 COMET 'M led magnefický 7 86c) s 510,6c

i 70qu522 Maják novia zábleskový (ňáhrada MOViA LED' SL) !3 517 11 515,7ů
i OsEatní

iSOZ 1865 . reproduktor H 101 (ráMada R 1ljOj _ l 2 392 2 894,30 l
2005011408 i ovladač ůpravUý AZD 530 AIM {Yzmaha} 3 ťj54 4 42%,30 Š
2Q05013871 výbaika sestavená ,, '!95 l 5él3,9Cí il

ji

'i

. l

L


